様式第１号（第２条関係）

　東秩父村長　　　　　　様

住所

保護者 氏名 ㊞

電話 （  ）

放課後児童クラブに入所させたいので、関係書類を添えて申請します。

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

□就労　　□疾病・障がい　　□看護・介護　　□出産

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

放　課　後　　～　　　時　　　分

　　　時　　分～　　　時　　　分

　　　時　　分～　　　時　　　分

□就労証明書

□放課後児童クラブ児童票

性別
職　業

（学校・保育園
・幼稚園等）

備考

家
族
構
成

入所
児童
との
続柄

生年月日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

入所児童

ふりがな

氏　　名

入所を希望する

　　　　　年４月現在

性別生年月日

年　月　日 男・女
　　　　　小学校　　　　年

具 体 的 理 由

保　育　利　用
希　望　時　間

添 付 書 類

放課後児童クラブ入所申請書

年　　月　　日

氏　　名

平 日

土 曜 日

学校の休業日

学　校　名